ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 085 - 09 DE JULHO DE 2025 008
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8692535B6D5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº: 041/2025.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS

SEMANAIS, NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA VILA PEDRA REDONDA, ZONA

RURAL, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 041/2025, COM VIGÊNCIA ATÉ

31/12/2025, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI

E A Sra. RANIELE DA SILVA SANTOS, CPF N° 077.510.263-67. RESOLVE DE

COMUM ACORDO, PELO PRESENTE TERMO DE RESCISÃO, RESCINDIR O

CONTRATO, POR INTERESSE E CONVENIÊNCIA DA ADMINISTRAÇÃO, SEM

ÔNUS PARA QUALQUER UMA DAS PARTES

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO: 06/06/2025.